

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2025		
Razão Social da Pessoa Jurídica: TELESUL TELECOMUNICAÇÕES LTDA		
CNPJ: 57.229.601/0001-98		
Banco: 341- ITAÚ	Agência: 1572	Conta: 02005-3
Endereço: Av. Queiróz Filho N° 1560, Vila Hamburguesa, São Paulo – SP;		
CEP: 05319-000		
Telefone: 11 2106-5000	Fax: (DDD)	
Email: adm.comercial@telesul.com.br		

DECLARAÇÃO DE GARANTIA DA SOLUÇÃO

Declaramos que toda a solução possui garantia e assistência técnica de 60 (sessenta) meses, conforme item 3.5 do Termo de Referência.

Declaramos ainda estar em pleno acordo com todas as condições, obrigações e exigências constantes do Edital de Pregão Eletrônico nº 0049/2025 e seus anexos e estar ciente de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.

São Paulo, 12 de dezembro de 2025.

REINALDO MARTINS
DELGADO:0666233
3816

Assinado de forma digital
por REINALDO MARTINS
DELGADO:06662333816
Dados: 2025.12.12
18:29:54 -03'00'

REINALDO MARTINS DELGADO
CPF: 066.623.338-16

Editais 0049/2025 - Declaração de garantia e assistência da solução - Telesul

De Paula Christina Ribeiro de Freitas Andrade <pcandrade@makeone.com.br>

Data Sex, 12/12/2025 18:44

Para Compras <compras@al.rs.gov.br>; Julio Cesar Augusto da Silva <julio.augusto@al.rs.gov.br>

Cc Administrativo Comercial <adm.comercial@makeone.com.br>; Jéssica Costa <jecosta@makeone.com.br>

 2 anexos (2 MB)

PROPOSTA - ALRS - TT (Ratificada).pdf; DECLARACAO-GARANTIA SOLUÇÃO 60 MESES.pdf;

Algumas pessoas que receberam esta mensagem não costumam receber emails de pcandrade@makeone.com.br.

[Saiba por que isso é importante](#)

Prezados, boa noite!

Conforme solicitado pelo Sr. pregoeiro Júlio Silva, encaminho anexo declaração de garantia e assistência da solução por 60 meses, bem como proposta ratificada.

Estamos à disposição.

Atenciosamente,

Paula Andrade

Coordenadora de Licitações

+55 (61) 99242-0401



Esta mensagem e quaisquer anexos podem conter informações confidenciais de propriedade da MakeOne. Esta mensagem, as informações e ideias aqui contidas não podem ser divulgados, copiados, reproduzidos ou distribuídos a ninguém fora da MakeOne, sem o prévio consentimento por escrito. Esta informação pode conter declarações prospectivas e estão sujeitas a alterações sem aviso prévio.

This message and any attachments contain confidential information proprietary of MakeOne. This message, the information and the ideas contained in it cannot be disclosed, copied, reproduced or distributed to anyone outside MakeOne, without prior written consent. This information may contain forward-looking statements and are subject to change without notice.

Proposta

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2025		
Razão Social da Pessoa Jurídica: TELESUL TELECOMUNICAÇÕES LTDA		
CNPJ: 57.229.601/0001-98		
Banco: 341- ITAÚ	Agência: 1572	Conta: 02005-3
Endereço: Av. Queiróz Filho N° 1560, Vila Hamburguesa, São Paulo – SP;		
CEP: 05319-000		
Telefone: 11 2106-5000	Fax: (DDD)	
Email: adm.comercial@telesul.com.br		
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		

CONFORME ANEXO II DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QTD	UNIDADE	VALOR DE VENDA (UNIT)	TOTAL VENDA
1	PAINEL LED INDOOR P1.2	LEYARD + MAKEONE	VDS - P1.2 COB + SUP. CUSTOM + ACESSÓRIOS	103	m²	R\$ 38.489,15	R\$ 3.964.382,04
2	PAINEL LED INDOOR 2.5	LEYARD + MAKEONE	MGII - P2.5 - GOB + SUP. CUSTOM + ACESSÓRIOS	20	m²	R\$ 26.942,41	R\$ 538.848,10
3	MONITOR PROFISSIONAL ULTRAWIDE 105 POLEGADAS TOUCH COM OPS	LEYARD + MAKEONE	URW105-ERO-T + SUP. PISO + ACESSÓRIOS	4	UNIDADE	R\$ 85.938,53	R\$ 343.754,12
4	PROCESSADOR DE IMAGENS PARA PAINEIS LED	NOVASTAR	VX1000PRO + ACESSÓRIOS	9	UNIDADE	R\$ 31.070,58	R\$ 279.635,25
5	MONITOR PROFISSIONAL 50" 4K COM SUPORTE	SAMSUNG + ELG	QM50C-E + N01V8 + ACESSÓRIOS	20	UNIDADE	R\$ 7.355,00	R\$ 147.100,04
6	MONITOR PROFISSIONAL 65" 4K COM SUPORTE	SAMSUNG + ELG	QM65C-E + N01V8 + ACESSÓRIOS	3	UNIDADE	R\$ 10.805,86	R\$ 32.417,59
7	MONITOR COM LIFT ELETRÔNICO	LYLN	PLM-UL22 + ACESSÓRIOS	36	UNIDADE	R\$ 22.773,32	R\$ 819.839,45
8	TOTEM INTERATIVO 43" 4K	TOUK	WT43V SLIM + ACESSÓRIOS	8	UNIDADE	R\$ 42.456,68	R\$ 339.653,43
9	PLATAFORMA DE COLABORAÇÃO E COMPARTILHAMENTO DE CONTEÚDO	BIAMP	MODENA HUB + ACESSÓRIOS	9	UNIDADE	R\$ 19.150,32	R\$ 172.352,90
10	CENTRAL DE CONTROLE E GERENCIAMENTO DE IMAGENS	WYRESTORM	NHD-CTL-PRO-V2 + ACESSÓRIOS	10	UNIDADE	R\$ 16.446,80	R\$ 164.468,04
11	TRANSMISSOR DE VÍDEO IP	WYRESTORM	NHD-120-TX + ACESSÓRIOS	32	UNIDADE	R\$ 11.550,38	R\$ 369.612,19
12	TRANSMISSOR DE VÍDEO IP PARA PONTO DE APRESENTAÇÃO	WYRESTORM	NHD-120-IW-TX + ACESSÓRIOS	10	UNIDADE	R\$ 13.049,71	R\$ 130.497,10
13	RECEPTOR DE VÍDEO IP	WYRESTORM	NHD-120-RX + ACESSÓRIOS	40	UNIDADE	R\$ 11.550,38	R\$ 462.015,23
14	RECEPTOR DE VÍDEO IP MULTIVIEW	WYRESTORM	NHD-150-RX + ACESSÓRIOS	21	UNIDADE	R\$ 32.939,42	R\$ 691.727,72
15	MONITOR DE ÁUDIO PARA FONES DE OUVIDO	RADIAL	DAN-RX2 + ACESSÓRIOS	10	UNIDADE	R\$ 14.215,72	R\$ 142.157,19
16	FONE DE OUVIDO TIPO MONITOR PROFISSIONAL	AUDIO-TECHNICA	ATH-M70x + ACESSÓRIOS	10	UNIDADE	R\$ 4.655,33	R\$ 46.553,35
17	ENCODER NDI	KILOVIEW	N40 + ACESSÓRIOS	12	UNIDADE	R\$ 13.947,50	R\$ 167.370,04

Endereço: Av. Queiroz filho, 1560 - 3º andar - Torre gaivota - Cond. Vista Verde Offices

Cep: 05319-000, São Paulo, SP

Telefone: (11) 2106-5000

www.telesul.com.br

18	DECODER NDI	KILOVIEW	N40 + ACESSÓRIOS	15	UNIDADE	R\$	13.947,50	R\$	209.212,55
19	CÂMERA PTZ 4K	NEO ID	PTZ 4K ULTRA 1" + ACESSÓRIOS	10	UNIDADE	R\$	62.820,54	R\$	628.205,43
20	GRAVADOR DE VÍDEO NDI	KILOVIEW	CORE R1 + ST-UX-2T + ACESSÓRIOS	2	UNIDADE	R\$	65.284,78	R\$	130.569,56
21	ENCODER DE VÍDEO PARA GRAVAÇÃO E STREAM	NEO ID	ENCODER PRO + ACESSÓRIOS	5	UNIDADE	R\$	9.851,70	R\$	49.258,50
22	MICROFONE DE TETO SMART - TIPO 1	YEALINK	CM20 + ACESSÓRIOS	4	UNIDADE	R\$	14.811,08	R\$	59.244,33
23	MICROFONE DE TETO SMART - TIPO 2	AUDIO-TECHNICA	ATND1061DAN + ACESSÓRIOS	13	UNIDADE	R\$	54.152,04	R\$	703.976,52
24	ESTAÇÃO DE DISCUSSÃO	AUDIO-TECHNICA	ATUC-50DU + ATUC-M43H + ACESSÓRIOS	12 6	UNIDADE	R\$	10.005,84	R\$	1.260.735,60
25	CENTRAL DE CONTROLE DO SISTEMA DE DISCUSSÃO	AUDIO-TECHNICA	ATUC-IRCUDAN + ACESSÓRIOS	8	UNIDADE	R\$	93.503,21	R\$	748.025,72
26	SISTEMA DE MICROFONE BASTÃO SEM FIO DUPLO COM CARREGADOR	AUDIO-TECHNICA	ESW-R4180DAN + ESW-T4102/C510 + ESW-CHG4 + AD-SA1230XA + ACESSÓRIOS	11	UNIDADE	R\$	72.858,88	R\$	801.447,71
27	SISTEMA DE MICROFONE GOOSENECK SEM FIO COM CARREGADOR	AUDIO-TECHNICA	ESW-R4180DAN + ESW-T4107/925H21 + ESW-CHG5 + AD-SA1230XA + ACESSÓRIOS	1	UNIDADE	R\$	135.625,67	R\$	135.625,67
28	CAIXA ACÚSTICA - TIPO 1	YEALINK	CS10-D + ACESSÓRIOS	5	UNIDADE	R\$	7.023,24	R\$	35.116,22
29	CAIXA ACÚSTICA - TIPO 2	QSC	AD-C6T-ZB + ACESSÓRIOS	66	UNIDADE	R\$	4.044,13	R\$	266.912,60
30	CAIXA ACÚSTICA - TIPO 3	YAMAHA	VXL1-16 + ACESSÓRIOS	4	UNIDADE	R\$	12.516,19	R\$	50.064,77
31	CAIXA ACÚSTICA - TIPO 4	YAMAHA	VXL1-8 + ACESSÓRIOS	6	UNIDADE	R\$	5.919,50	R\$	35.517,01
32	CAIXA ACÚSTICA SUBWOOFER	YAMAHA	VXS-10SW + ACESSÓRIOS	4	UNIDADE	R\$	7.523,39	R\$	30.093,57
33	MONITOR DE ÁUDIO	YAMAHA	HSS1 + ACESSÓRIOS	2	UNIDADE	R\$	4.127,78	R\$	8.255,56
34	AMPLIFICADOR DE ÁUDIO MULTICANAL	QSC	CX-Q 4K8 + ACESSÓRIOS	2	UNIDADE	R\$	94.926,69	R\$	189.853,38
35	AMPLIFICADOR DE ÁUDIO COMPACTO	QSC	SPA-Qf 60x4 + ACESSÓRIOS	9	UNIDADE	R\$	23.516,90	R\$	211.652,12
36	PROCESSADOR DE ÁUDIO E AUTOMAÇÃO - TIPO 1	QSC	CORE 24F + ACESSÓRIOS	11	UNIDADE	R\$	74.175,43	R\$	815.929,72
37	INTERFACE DE CONTROLE SEM FIO COM CARREGADOR DE PAREDE	APPLE + IPORT	IPAD11 + CONNECT CASE + CONNECT DOCK + ACESSÓRIOS	11	UNIDADE	R\$	13.895,20	R\$	152.847,21

Endereço: Av. Queiroz filho, 1560 - 3º andar - Torre gaivota - Cond. Vista Verde Offices

Cep: 05319-000, São Paulo, SP

Telefone: (11) 2106-5000

www.telesul.com.br

38	INTERFACE DE CONTROLE FIXA	DELL	Pro Micro QCM1250 + P2424HT + KB216 + MS116 + ACESSÓRIOS	11	UNIDADE	R\$ 15.598,96	R\$ 171.588,51
39	UNIDADE DE CONTROLE E GESTÃO DE WEBCONFERENCIAS	DELL / MAGEWELL	Pro Micro QCM1250 + SE2225HM + USB Capture HDMI Gen 2 + KB216 + MS116 + ACESSÓRIOS	9	UNIDADE	R\$ 22.477,02	R\$ 202.293,19
40	DISTRIBUIDOR DE ÁUDIO E VÍDEO PARA IMPRENSA	RapcoHorizon / BLACKMAGIC DESIGN	PB-8 + CONVMSDIDA + ACESSÓRIOS	2	UNIDADE	R\$ 14.473,38	R\$ 28.946,77
41	PONTO DE ACESSO SEM FIO	ARUBA	AP21 + ACESSÓRIOS	11	UNIDADE	R\$ 3.702,05	R\$ 40.722,51
42	SWITCH CONCENTRADOR DE REDE 24 PORTAS 10G	HPE	JL658A + ACESSÓRIOS	1	UNIDADE	R\$ 157.473,69	R\$ 157.473,69
43	SWITCH DE REDE 48 PORTAS POE	HPE	JL727B + ACESSÓRIOS	10	UNIDADE	R\$ 37.426,90	R\$ 374.269,00
44	SWITCH DE REDE 24 PORTAS POE	HPE	JL725B + ACESSÓRIOS	3	UNIDADE	R\$ 11.150,53	R\$ 33.451,59
45	RACK METÁLICO PADRÃO 19" 16UR	D2W	W23000207 + ACESSÓRIOS	2	UNIDADE	R\$ 4.164,81	R\$ 8.329,61
46	RACK METÁLICO PADRÃO 19" 24UR	D2W	W38000108 + ACESSÓRIOS	7	UNIDADE	R\$ 5.784,44	R\$ 40.491,11
47	RACK METÁLICO PADRÃO 19" 40UR	D2W	W38000108 + ACESSÓRIOS	3	UNIDADE	R\$ 7.903,47	R\$ 23.710,41
48	NOBREAK 40KVA	LACERDA	UPS SAI 70 / 40 KVA + ACESSÓRIOS	1	UNIDADE	R\$ 144.611,18	R\$ 144.611,18
49	UNIDADE DE VIDEOCONFERÊNCIA SMART - TIPO 1	YEALINK	A40-31 (A40 + CTP25) + VCM36-W + WPP30 + ACESSÓRIOS	2	UNIDADE	R\$ 61.245,32	R\$ 122.490,65
50	UNIDADE DE VIDEOCONFERÊNCIA SMART - TIPO 2	YEALINK	MVC S90-C5U + WPP30 + ACESSÓRIOS	2	UNIDADE	R\$ 160.065,37	R\$ 320.130,74
51	SERVIDOR DE APLICAÇÕES PARA GERÃO E CONTROLE DOS SISTEMAS DE ÁUDIO E VÍDEO	DELL	PowerEdge R360 + ACESSÓRIOS	1	UNIDADE	R\$ 57.844,47	R\$ 57.844,47
52	LICENÇA DE SOFTWARE DE GESTÃO DE REDES DE AUDIO	AUDINATE	DANTE DOMAIN MANAGER PLATINUM 3Y	1	LICENÇA	R\$ 149.424,56	R\$ 149.424,56
53	LICENÇA PARA ATIVAÇÃO DE MONITOR DE DIGITAL SIGNAGE	LG	SUPER SIGN	8	LICENÇA	R\$ 902,28	R\$ 7.218,24
54	SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO TÉCNICA DO AMBIENTE - SALA TIPO 1 (PROCESSO LEGISLATIVO)	MAKEONE	SERVIÇO ESPECIALIZADO - ADEQ. TECNICA + ACESSÓRIOS	51 4	m²	R\$ 3.171,66	R\$ 1.630.234,27

Endereço: Av. Queiroz filho, 1560 - 3º andar - Torre gaivota - Cond. Vista Verde Offices

Cep: 05319-000, São Paulo, SP

Telefone: (11) 2106-5000

www.telesul.com.br

55	SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO TÉCNICA DO AMBIENTE - SALA TIPO 2 (PLENÁRIOS E AUDITÓRIOS)	MAKEONE	SERVIÇO ESPECIALIZADO - ADEQ. TECNICA + ACESSÓRIOS	48 2	m²	R\$ 2.975,14	R\$ 1.434.017,26
56	SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO TÉCNICA DO AMBIENTE - SALA TIPO 3 (REUNIÕES ADMINSTRATIVAS)	MAKEONE	SERVIÇO ESPECIALIZADO - ADEQ. TECNICA + ACESSÓRIOS	11 6	m²	R\$ 2.827,90	R\$ 328.036,34
57	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - SALA TIPO 1 (PROCESSO LEGISLATIVO)	MAKEONE	SERV. INST. - PROC. LEGIS. + ACESSÓRIOS	6	SERVIÇO	R\$ 112.883,04	R\$ 677.298,23
58	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - SALA TIPO 2 (PLENÁRIOS E AUDITÓRIOS)	MAKEONE	SERV. INST. - PLENÁRIOS E AUDITÓRIOS + ACESSÓRIOS	3	SERVIÇO	R\$ 197.836,26	R\$ 593.508,77
59	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - SALA TIPO 3 (REUNIÕES ADMINSTRATIVAS)	MAKEONE	SERV. INST. - REUNIÕES ADM. + ACESSÓRIOS	2	SERVIÇO	R\$ 64.005,85	R\$ 128.011,71
60	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MONITOR OU TOTEM DE DIGITAL SIGNAGE	MAKEONE	SERV. INST. - DIGITAL SIGNAGE + ACESSÓRIOS	8	SERVIÇO	R\$ 2.612,30	R\$ 20.898,42
61	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CENTRAL TÉCNICA	MAKEONE	SERV. INST. - CENTRAL TÉCNICA + ACESSÓRIOS	1	SERVIÇO	R\$ 83.448,47	R\$ 83.448,47
62	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - NOBREAK 40 KVA	MAKEONE	SERV. INST. - NOBREAK 40 KVA + ACESSÓRIOS	1	SERVIÇO	R\$ 186.198,83	R\$ 186.198,83
63	LONGARINA 2 LUGARES	MAKEONE	LONGARINA 2 LUGARES + ACESSÓRIOS	20	UNIDADE	R\$ 2.429,47	R\$ 48.589,35
64	LONGARINA 3 LUGARES	MAKEONE	LONGARINA 3 LUGARES + ACESSÓRIOS	72	UNIDADE	R\$ 3.640,73	R\$ 262.132,50
65	CARTEIRA ESCOLAR COM PRANCHETA DOBRÁVEL	MAKEONE	CARTEIRA ESCOLAR + ACESSÓRIOS	30	UNIDADE	R\$ 2.429,47	R\$ 72.884,02
66	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE	MAKEONE	CADEIRA PRESIDENTE + ACESSÓRIOS	13 9	UNIDADE	R\$ 1.497,02	R\$ 208.085,78
67	LUMINÁRIA LED QUADRADA	MAKEONE	LED QUADRADO + ACESSÓRIOS	86	UNIDADE	R\$ 659,43	R\$ 56.711,00
68	LUMINARIA LED TIPO SPOT DIRECIONÁVEL	MAKEONE	SPOT LED DIRECIONÁVEL + ACESSÓRIOS	10 4	UNIDADE	R\$ 364,42	R\$ 37.899,59
69	LUMINARIA LED TIPO SPOT FIXO	MAKEONE	SPOT LED FIXO + ACESSÓRIOS	28	UNIDADE	R\$ 312,36	R\$ 8.746,10

Endereço: Av. Queiroz filho, 1560 - 3º andar - Torre gaivota - Cond. Vista Verde Offices

Cep: 05319-000, São Paulo, SP

Telefone: (11) 2106-5000

www.telesul.com.br

70	PERFIL LED LINEAR	MAKEONE	PERFIL LED + ACESSÓRIOS	28 7	m	R\$ 503,24	R\$ 144.431,31
71	MÓDULO DUPLO PARA MESA DE REUNIÃO TIPO COMISSÃO	MAKEONE	MÓDULO DUPLO COMISSÃO + ACESSÓRIOS	34	UNIDADE	R\$ 4.598,63	R\$ 156.353,51
72	MÓDULO ANGULAR INDIVIDUAL PARA CABECEIRA DA MESA DE REUNIÃO TIPO COMISSÃO	MAKEONE	MÓDULO ANGULAR IND. COMISSÃO + ACESSÓRIOS	18	UNIDADE	R\$ 3.071,54	R\$ 55.287,69
73	MÓDULO PARA MESA DE OPERAÇÃO	MAKEONE	MESA DE OPERAÇÃO + ACESSÓRIOS	11	UNIDADE	R\$ 5.119,24	R\$ 56.311,61
74	MÓDULO DUPLO PARA MESA DE REUNIÃO TIPO PLENÁRIO	MAKEONE	MÓDULO DUPLO PLENÁRIO + ACESSÓRIOS	16	UNIDADE	R\$ 3.158,31	R\$ 50.532,89
75	MÓDULO DUPLO PARA MESA DIRETORA	MAKEONE	MESA DIRETORA + ACESSÓRIOS	20	UNIDADE	R\$ 5.509,69	R\$ 110.193,81
76	ACABAMENTO PARA PAINEL LED	MAKEONE	ACABAMENTO PAINEL LED + ACESSÓRIOS	9	UNIDADE	R\$ 12.494,41	R\$ 112.449,66
77	CORTINAS ROLÔ BLACKOUT	MAKEONE	CORTINA ROLÔ BLACKOUT + ACESSÓRIOS	25	m²	R\$ 1.440,33	R\$ 36.008,17
78	POLTRONA REBATÍVEL TIPO AUDITÓRIO	MAKEONE	POLTRONA REBATÍVEL + ACESSÓRIOS	50	UNIDADE	R\$ 3.956,56	R\$ 197.828,09
79	TREINAMENTO	MAKEONE	TREINAMENTO	1	SERVIÇO	R\$ 24.322,22	R\$ 24.322,22
80	OPERAÇÃO ASSISTIDA	MAKEONE	OPERAÇÃO ASSISTIDA	1	SERVIÇO	R\$ 18.656,67	R\$ 18.656,67
VALOR TOTAL DA SOLUÇÃO COM GARANTIA DE 60 MESES.							R\$ 23.957.000,00

Total Geral: **R\$ 23.957.000,00** (vinte e três milhões novecentos e cinquenta e sete mil reais.)

Endereço: Av. Queiroz filho, 1560 - 3º andar - Torre gaivota - Cond. Vista Verde Offices

Cep: 05319-000, São Paulo, SP

Telefone: (11) 2106-5000

www.telesul.com.br

- Razão Social: TELESUL TELECOMUNICAÇÕES LTDA
- Número do CNPJ: 57.229.601/0001-98
- Endereço Completo com CEP: Av. Queiróz Filho N° 1560, Vila Hamburguesa, São Paulo – SP;
- CEP: 05319-000
- Fone/Fax/Celular: 11 2106-5000
- E-mail: adm.comercial@telesul.com.br
- Banco/Nome e nº da Agência/Conta-Corrente: 341- ITAÚ – Agência 1572 - Conta corrente 02005-3
- Representante legal com poderes para assinar o contrato:
 - Nome: Reinaldo Martins Delgado.
 - CPF: 066.623.338-16
 - RG: 14.071.834-5;

VALORES:

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, impostos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O preço cotado inclui todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão.

Quaisquer tributos, custos e despesas omitidas da proposta ou incorretamente cotadas serão considerados como inclusos nos preços, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer título, sendo os serviços prestados sem ônus adicional.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato dela advindo.

Estamos de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos e que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para o cumprimento das obrigações.

Dados para faturamento:

- Sede matriz em São Paulo/SP, Av. Queiroz Filho, nº 1560, Torre Gaivota, 3º andar, Vila Hamburguesa, CNPJ nº 57.229.601/0001-98;
- Filial em Serra/ES, Rodovia ES 010, S/N, Galpão 02, sala 05, Chácara Parreiral, CEP 29.164-327, CNPJ nº 57.229601/0004-30;
- Filial em Brasília/DF, ST SRTVS QUADRA 701 BLOCO O, nº 110, Edif. Multiempresarial Sala 521parte T5 Asa Sul, CNPJ nº 57.229.601/0005-11.

VALIDADE DA PROPOSTA:

A Proposta de Preços vincula o proponente pelo prazo de **60 dias** a contar da data de sua apresentação.

Declaramos estar em pleno acordo com todas as condições, obrigações e exigências constantes do Edital de Pregão Eletrônico nº 0049/2025 e seus anexos e estar ciente de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.

São Paulo, 12 de dezembro de 2025.

REINALDO MARTINS
DELGADO:0666233
3816

Assinado de forma digital
por REINALDO MARTINS
DELGADO:06662333816
Dados: 2025.12.12
18:14:25 -03'00'

REINALDO MARTINS DELGADO
CPF: 066.623.338-16